
INCOME TAX ACT OF 1967 (EXCERPT)
Act 281 of 1967

206.475 Tax imposed additional to other taxes; disposition of proceeds; allocation and distribution;
contribution designation program; appropriation; children's trust fund.

Sec. 475.

    (1) The tax imposed by this part is in addition to all other taxes for which the taxpayer is liable and the proceeds
derived from the tax shall be credited to the general fund to be allocated and distributed as provided in this part.
    (2) Each year that the contribution designation program established in section 440 is in effect, an amount equal
to the cumulative designations made under section 440 less the annual amount appropriated to the department of
treasury for the purpose of administering the children's trust fund and implementing section 440, shall be
appropriated from the general fund to the children's trust fund in the department of treasury for use solely in
support of the purposes provided in the act that created the children's trust fund.

History: 1967, Act 281, Eff. Oct. 1, 1967 ;-- Am. 1982, Act 211, Eff. Sept. 29, 1982 ;-- Am. 1991, Act 82, Imd. Eff. July 18, 1991 ;-- Am.
1996, Act 484, Eff. Jan. 1, 1996 ;-- Am. 2011, Act 38, Eff. Jan. 1, 2012 
Compiler's Notes: Section 475 of Act 250 of 1978, purporting to amend this section, was submitted to and disapproved by the people as part
of Proposal E at the general election held on November 4, 1980.Subsection (1) of Section 3 of Act 484 provides:â€œSection 3. (1) Sections
264, 274, 439, 440, 471, 475, 506, 512, 522, and 527a of Act No. 281 of the Public Acts of 1967, as amended by this amendatory act, are
retroactive and effective January 1, 1996.â€​
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